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Wycieczka 
PRAGA 4 DNI
Hradczany 
Most Karola - najsłynniejszy 
most Europy 
spektakl "światło-woda-
dźwięk"
rejs statkiem po Wełtawie
Ołomuniec – miasto światowego dziedzictwa
 

Praga jest historyczną stolicą Czech, mieszka tam 1,2 mln mieszkańców. Jej historia 
rozpoczyna się od założenia zamku w połowie IX wieku przez księcia Borzywoja z dynastii 
Przemyślidów.  Zamek  przeżywał  rozkwit  za  Władysława  Jagiellończyka  (Sala 
Władysławowska), Rudolfa II  (Złota Uliczka) i Karola IV (katedra Św. Wita). Przez Pragę 
przepływa  Wełtawa,  na  której  aż  do  roku  1741  istniał  tylko  jeden  Most  Karola.  Jego 
budowę  zlecił  Karol  IV  w  1357  roku,  w  miejscu  dawnego  Mostu  Judyty.  Wzniesiony  z 
bloków piaskowca łączonych zaprawą murarską wzmacnianą podobno kurzymi jajami stał 
się jednym z najbardziej znanych mostów Europy. Ma 516 metrów długości i 10 metrów 
szerokości. 
Ołomuniec (Olomouc)  –  historyczna stolica  Moraw – należy do największych atrakcji  w 
kraju.  Najbardziej znanym zabytkiem Ołomunca jest, usytuowana na rynku koło ratusza, 
Kolumna Najświętszej  Trójcy,  która  w 2000 roku została  wpisana  na  listę  Światowego 
Dziedzictwa  Kulturalnego  UNESCO.  Barokowa  kolumna  mierzy  35  m  i  jest  jedną  z 
najwyższych na ziemiach czeskich.

PROGRAM:
1. dzień: 5.00 - wyjazd z Przemyśla do Pragi, po drodze czas wolny w Ołomuńcu – Kolumna 
Najświętszej Trójcy - wpisana na listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego UNESCO. 
Zakwaterowanie w Pradze, obiadokolacja, nocleg. 

2.  dzień:  Śniadanie.  Zwiedzanie  Pragi:  klasztor  Norbertanów na Strachowie,  panorama 
miasta z ogrodów klasztornych, Loretta i Pałac Czernichów, zmiana warty przed główną 
bramą zamku, Katedra św. Wita, najstarsza część Zamku Królewskiego na Hradczanach, 
Złota  Uliczka,  Brama  Prochowa,  przejście  przez  Małą  Stranę,  Most  Karola,  Rynek 
Staromiejski.  Fakultatywnie - rejs statkiem po Wełtawie. Obiadokolacja. Fakultatywnie - 
wieczorem wyjazd do Krzyżykowej Fontanny na spektakl "światło-woda-dźwięk". Nocleg

3 dzień: Śniadanie. Zwiedzenie Pragi: Plac Wacława, Muzeum Figur Woskowych, Brama 
Praska, Karolinum, dzielnica żydowska. Wyjazd z Pragi do Przemyśla.

4 dzień: Przyjazd do Przemyśla w godzinach porannych.

Kalkulacja w biurze
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